2019 年 4 月 12 日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2 番 3 号
株式会社 きらやか銀行

改元・10 連休におけるＡＴＭ、営業店窓口、その他サービスの営業のお知らせ

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）は、2019 年 5 月 1 日の改元および同日を祝

日とする 4 月 27 日から 5 月 6 日の 10 連休中の営業・サービス時間につきまして、下記のとおりお知ら

せいたします。10 連休中は銀行休業日になるほか、連休前後は銀行窓口が混雑し通常よりもお待ちいた

だくことが予想されますのでお早めのお手続きをお願いいたします。

記

１、ＡＴＭ、営業店窓口、その他サービスのご案内

【1.ATM】
(1)当行ATMのご利用

4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

当行キャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

他金融機関キャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ゆうちょ銀行キャッシュカード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

クレジットカード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

(2)当行キャッシュカードのご利用
4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

当行ATM ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

セブン銀行ATM ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

コンビニＡＴＭ（イーネット、ローソン銀行） ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ゆうちょ銀行ATM ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

FYねっと(山形銀行) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

東北おむすび隊(仙台銀行・福島銀行・大東銀行) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

ジョサネット(山形県内信用金庫) ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

イオン銀行ＡＴＭ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

他金融機関ATM ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

※各ATMコーナーによりご利用時間が異なるため、当行ホームページの「店舗・ATMのご案内」をご確認ください。
※他金融機関のキャッシュカード及びＡＴＭのご利用は、金融機関により利用できる内容が異なります。

【2.営業店窓口、その他】
4月27日 4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) (月)

営業店窓口 × × × × × × × × × ×

ネットきらやかさくらんぼ支店 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

デビットカード ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

マイネットバンキング ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

オフィスネットバンキング ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × × ○

ファームバンキング（ＦＢ） × × × × × × × × × ×

２、10 連休前後の繁忙日について

○予想される繁忙日

※現金のご準備、お振込、その他お手続きにつきましてはお早めにお願いいたします。

３、その他

本件につきましてご不明な点等がありましたら、お取引店の窓口へお問い合せください。

以 上

日 月 火 水 木 金 土

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

4/

5/